
各位

前略　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当施設運営にご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和６年７月２８日(日)に開催を予定しておりました

「第1回ワンポイント！介護講習会」は新型コロナウイルス

感染症拡大防止のため開催を延期させていただくことに決定

致しました。

参加をご準備されていた皆様におかれましては、誠に申し訳

ございません。

改めまして開催日時が決定致しましたらご案内申し上げます。

草々

令和6年7月25日

「第1回ワンポイント！介護講習会」開催延期のお知らせ


